平成 26年 2月 28日

株式会社アサツー ディ・ケイ

代表取締役社長 植野 伸一

東証第 1部 コード番号：9747

アサツー ディ・ケイとブルズアイ コミュニケーションズが業務提携

雑誌広告およびファッション・化粧品領域の対応を強化

株式会社アサツー ディ・ケイ（本社：東京都中央区、社長：植野 伸一、以下、「ADK」）は、2月28日、

株式会社ブルズアイ コミュニケーションズ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：村山公大）と業務提携

契約を締結いたしましたので下記の通り、お知らせいたします。

１.業務提携の目的

ADKの雑誌広告領域およびファッション、化粧品、宝飾、時計などの業種における提案力、機動力、人

的ネットワークの強化を図り、両社の既存顧客へのサービス向上、相互の顧客紹介と共同提案による新

規顧客の開拓を行って参ります。

なお、今後、本業務提携を円滑に進めるために、双方上級役職者1名を派遣する予定です。

２.ブルズアイ コミュニケーションズについて

ブルズアイ コミュニケーションズは、特に雑誌広告領域に強みを持ち、ファッション、化粧品、宝飾、

時計などの業種において数多くの実績がある広告会社です。雑誌広告のメディアバイイング業務に加え、

雑誌編集タイアップや、ＰＲ、プロモーション、イベント、制作業務を得意としています。

株式会社ブルズアイ コミュニケーションズ概要

社名：株式会社ブルズアイ コミュニケーションズ （http://www.bullseyecom.co.jp/）

本社所在地：東京都中央区銀座2－16－11 片帆ビル

代表者：代表取締役社長 村山公大

設立：2006年3月

資本金：1000万円

年商：12億円(2013年12月期)

従業員数：18名 （※契約社員含む）

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。

株式会社アサツー ディ・ケイ広報室 中島 香

TEL：03-3547-2003

e-mail：adkpr@adk.jp

http://www.bullseyecom.co.jp/